
1.místo 52 B-Team Katolícka spojená škola sv. F.Assiského 35,289 s

2.místo 49 Robotičtí chlapi Gymnázium Vídeňská, Brno 51,399 s

3.místo 45 KuPaKoPeKrOn Gymnázium a ZUŠ Šlapanice 54,882 s

4.místo 14 GZ-Team Gymnázium Zlín Lesní čtvrť 56,457 s

5.místo 47 Karel3 ZŠ Pionýrů Uničov 61,764 s

6.místo 18 Androidi ZŠ, Znojmo, Mládeže3 61,791 s

7.místo 16 NEXT team Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť 63,191 s

8.místo 54 LOL team Gymnázium Velké Pavlovice 68,070 s

9.místo 51 Rosiniaci ZŠsMŠ Rosina 73,012 s

10.místo 28 Bratia Mazúrovci ZŠ Mariánska Prievidza a BGMH Sučany 75,322 s

11.místo 17 Short-Timers ZŠ a MŠ Blansko, Salmova 17 82,044 s

12.místo 33 EV3 Bratři Matiční Gymnázium Ostrava 83,038 s

13.místo 43 Holy Moly ZŠ Lysice 83,280 s

14.místo 5 ATOM Gymnázium Zlín Lesní čtvrt 84,185 s

15.místo 40 TKM Litoměřice Technický klub DDM Rozmarýn Litoměřice 93,549 s

16.místo 29 METRO Gymnázium Jana Keplera Praha 98,240 s

17.místo 55 Foxid SVČ Letokruh Letovice 107,662 s

18.místo 37 Programmers ZŠ Nové Zámky, Nábrežná 95 110,508 s

19.místo 32 Krokouši DDM Heleletova Brno 119,000 s

20.místo 1 HladnéPerníšky ZŠ s MŠ Dubnica nad Váhom 120,749 s

21.místo 20 Alpha SVČ Letokruh Letovice 125,443 s

22.místo 9 Aladar ZŠ Přerov, Trávník 27 140,958 s

23.místo 30 Megatroni Gymnázium Velké Pavlovice 150,900 s

24.místo 2 Ládínek ZŠ Přerov, Trávník 27 179,498 s

6 Klobouky ZŠ Klobouky u Brna 0

10 STROMTROOPEŘI Gymnázium Jana Keplera Praha 0

15 Sm Lom Os ZŠ Přerov, Trávník 27 0

24 LegoBoys Gymnázium Velké Pavlovice 0

26 NXT1 ZŠ Unesco Uherské Hradiště 0

34 Karel4 ZŠ U Stadionu Uničov 0

35 Gladiátoři Gymnázium T.G.Masaryka, Hustopeče 0

53 MAKARÓNI Gymnázium Jana Keplera Praha 0

Výsledková listina - Čára, kategorie ZŠ

25 - 32. 

místo



1.místo 31 One Man Team Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova 45,166 s

2.místo 23 Karel1 SPŠ a SOU Uničov 47,000 s

3.místo 27 Zahradníci
Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a 

Střední škola Boskovice
51,537 s

4.místo 48 Eagles SOŠ NetOffice Orlová 51,853 s

5.místo 12 Karel2 SPŠ a SOU Uničov 51,947 s

6.místo 42 KOČIČIN Gymnázium Jana Keplera Praha 64,375 s

7.místo 56 Hodináři SPŠ a VOŠ technická Brno, Sokolská 69,267 s

8.místo 50 Prváci Dům dětí a mládeže Brno, Helceletova 70,128 s

9.místo 11 Prototipáci SPŠ a VOŠ technická Brno, Sokolská 75,081 s

10.místo 39 Error 404 Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník 80,303 s

11.místo 22 4WoodMasters Gymnázium Václava Hlavatého Louny 104,162 s

12.místo 36 Medvídci Gymnázium Botičská Praha 114,445 s

13.místo 13 4-Bit Střední škola Strážnice 115,521 s

4 Marvin 42 Gymnázium a ZUŠ Šlapanice 0

41 Zde vyplňte název týmu Gymnázium, Vlašim, Tylova 271 0

Výsledková listina - čára, kategorie SŠ

14-

15.místo



škola 1. jizda 2. jízda 3. jízda 4. jízda 5. jízda

1 HladnéPerníšky ZŠ s MŠ Dubnica nad Váhom ZŠ nedojel 120,749 s

2 Ládínek ZŠ Přerov, Trávník 27 ZŠ nedojel 179,498 s

4 Marvin 42 Gymnázium a ZUŠ Šlapanice SŠ nedojel

5 ATOM Gymnázium Zlín Lesní čtvrt ZŠ nedojel 84,185 s

6 Klobouky ZŠ Klobouky u Brna ZŠ nedojel

9 Aladar ZŠ Přerov, Trávník 27 ZŠ nedojel 140,958 s

10 STROMTROOPEŘI Gymnázium Jana Keplera Praha ZŠ nedojel

11 Prototipáci SPŠ a VOŠ technická Brno, Sokolská SŠ 81,629 s 75,081 s

12 Karel2 SPŠ a SOU Uničov SŠ 51,947 s

13 4-Bit Střední škola Strážnice SŠ 133,302 s 115,521 s

14 GZ-Team Gymnázium Zlín Lesní čtvrť ZŠ nedojel 56,457 s 57,463 s

15 Sm Lom Os ZŠ Přerov, Trávník 27 ZŠ nedojel

16 NEXT team Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť ZŠ 71,211 s 63,191 s 64,058 s 63,774 s 69,308 s

17 Short-Timers ZŠ a MŠ Blansko, Salmova 17 ZŠ nedojel 82,044 s 85,962 s

18 Androidi ZŠ, Znojmo, Mládeže3 ZŠ 63,711 s 61,791 s

20 Alpha SVČ Letokruh Letovice ZŠ nedojel 125,443 s

22 4WoodMasters Gymnázium Václava Hlavatého Louny SŠ 104,162 s

23 Karel1 SPŠ a SOU Uničov SŠ nedojel 47,000 s

24 LegoBoys Gymnázium Velké Pavlovice ZŠ nedojel

26 NXT1 ZŠ Unesco Uherské Hradiště ZŠ nedojel

28 Bratia Mazúrovci ZŠ Mariánska Prievidza a BGMH Sučany ZŠ nedojel 75,322 s 75,972 s

29 METRO Gymnázium Jana Keplera Praha ZŠ 107,184 s 98,240 s

30 Megatroni Gymnázium Velké Pavlovice ZŠ nedojel 150,9

31 One Man Team Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova SŠ nedojel 45,166 s

32 Krokouši DDM Heleletova Brno ZŠ 130,462 s 119,000 s

33 EV3 Bratři Matiční Gymnázium Ostrava ZŠ 95,827 s 83,038 s

34 Karel4 ZŠ U Stadionu Uničov ZŠ nedojel

35 Gladiátoři Gymnázium T.G.Masaryka, Hustopeče ZŠ nedojel

36 Medvídci Gymnázium Botičská Praha SŠ nedojel 114,445 s

37 Programmers ZŠ Nové Zámky, Nábrežná 95 ZŠ nedojel 110,508 s 111,506 s

39 Error 404 Střední průmyslová škola Emila Kolbena RakovníkSŠ nedojel 80,303 s 84,905 s

40 TKM Litoměřice Technický klub DDM Rozmarýn Litoměřice ZŠ 93,549 s

41 Zde vyplňte název týmu Gymnázium, Vlašim, Tylova 271 SŠ nedojel

42 KOČIČIN Gymnázium Jana Keplera Praha SŠ 64,375 s 70,706 s 71,242 s

43 Holy Moly ZŠ Lysice ZŠ nedojel 83,280 s

45 KuPaKoPeKrOn Gymnázium a ZUŠ Šlapanice ZŠ 55,892 s 54,882 s

47 Karel3 ZŠ Pionýrů Uničov ZŠ nedojel 61,764 s

48 Eagles SOŠ NetOffice Orlova SŠ nedojel 60,31 s 51,853 s 55,000 s 

49 Robotičtí chlapi Gymnázium Vídeňská, Brno ZŠ nedojel 55,957 s 51,399 s 51,884 s

50 Prváci Dům dětí a mládeže Brno, Helceletova SŠ nedojel 70,241 s 70,128 s

51 Rosiniaci ZŠsMŠ Rosina ZŠ nedojel 73,012 s 74,395 s

52 B-Team Katolícka spojená škola sv. F.Assiského ZŠ nedojel 43,404 s 35,289 s

53 MAKARÓNI Gymnázium Jana Keplera Praha ZŠ nedojel

54 LOL team Gymnázium Velké Pavlovice ZŠ 107,14 s 68,07 s

55 Foxid SVČ Letokruh Letovice ZŠ nedojel 107,662 s

56 Hodináři SPŠ a VOŠ technická Brno, Sokolská SŠ 69,267 s

Tým

Výsledková listina - čára, rozjižďky ZŠ a SŠ

27 Zahradníci
Vyšší odborná škola ekonomická a 

zdravotnická a Střední škola Boskovice
SŠ 58,737 s 51,537 s


